

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که دوست دارد قوی‌ترین مردم باشد، باید به خداوند توکل کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۸۷

### وزیر ورزش و جوانان:

## افتتاح ۸۰۰ طرح، کارنامه روشن دولت در بخش ورزش است



وزیر ورزش و جوانان گفت: تا پایان امسال، شمار طرح‌های ورزشی افتتاح شده به ۸۰۰ طرح می‌رسد که گویای کارنامه روشن دولت در بخش ورزش است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسعود سلطانی‌فر در آیین بهره‌برداری از مجموعه ورزشی شهدا شهرستان مرودشت افزود: این در حالی است که بنا بر پیش‌بینی‌ها تا پایان امسال بنا بود ۵۰۰ طرح ورزشی افتتاح شود. وی گفت: روند افتتاح پروژه‌ها هر سال آینده هم استمرار می‌دهیم تا با ابزار ورزش، تحرک بیشتر، سلامتی بیشتر، شور و شغف و شادی بیشتر برای مردم

به ارمغان آید. وزیر ورزش و جوانان اقدامات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در عرصه‌های مختلف قابل توجه دانست و اظهار داشت: در چهلین سال پیروزی انقلاب اسلامی در حالی برای افتتاح پروژه‌های ورزشی حتی به نقاط روستایی می‌رویم که قبل از پیروزی انقلاب اسلامی از کمترین امکانات بهداشتی و رفاهی بی بهره بودند. وی با اشاره به بهره‌برداری از دو مکان ورزشی ویژه بانوان در استان گیلان همزمان با سفر هفته گذشته رئیس‌جمهوری به این استان گفت: خوشحالیم که امروز هم در مرودشت سالن ویژه بانوان افتتاح می‌شود و این مهم بیانگر رویکرد مناسب برای توسعه و تعالی ورزش بانوان است تا با ایجاد فرصت‌های برابر امکان موفقیت‌های بانوان هم بیش‌ازپیش به وجود آید. سلطانی‌فر رویکرد توجه به ورزش بانوان را مورد تأکید رئیس‌جمهوری دانست و گفت: این رویکرد سال آینده هم برای ارائه خدمات به بانوان ادامه پیدا خواهد کرد. وزیر ورزش و جوانان شرایط سخت و ناعادلانه تحریم‌ها را که از سوی آمریکا اعمال شده، باعث ایجاد تنگناهای اقتصادی دانست و ابراز امیدواری کرد که مردم با وحدت و همدلی در این رویارویی اقتصادی هم همچون گذشته پیروز و سربلند باشند.

## چهار میلیارد ریال به هیئت‌های ورزشی بوشهر اختصاص یافت



استاندار بوشهر گفت: در آستانه عید نوروز چهار میلیارد ریال اعتبار بین همه هیئت‌های ورزشی این استان توزیع می‌شود. به گزارش ایرنا، عبدالکریم گراوند در آیین تجلیل از مدال‌آوران ورزشی استان بوشهر با حضور روسای هیئت‌ها افزود: باهدف کمک به ورزش استان در ابتدای سال آینده نیز اعتبار ویژه‌ای به هیئت‌های ورزشی استان بوشهر اختصاص می‌یابد. وی یادآور شد: در سال جاری در حد توان از ورزش استان حمایت شده که پیش‌بینی شده این روند در سال آینده نیز تداوم یابد. گراوند اظهار داشت: در این زمینه سعی داریم سالانه ۲ نشست رؤسای هیئت‌های ورزشی استان برگزار و مسائل و مشکلات آنها را بررسی کنیم. وی ادامه داد: هر چه برای ورزش هزینه شود کم است؛ از این رو باید با سرمایه‌گذاری مناسب

افتخارات قابل توجهی به دست آوردند. احمد بهروزیان‌فرد ادامه داد: این افتخارات جایگاه ورزش استان بوشهر در کشور را از رتبه ۲۷ به ۱۴ ارتقا داد. وی افزود: از ۴۳ هیئت ورزشی استان بوشهر ۳۲ هیئت در رشته‌های مختلف عضو تیم ملی هستند که در هفت رشته ورزشی عضویت ورزشکاران استان در تیم‌های ملی به صورت ثابت است. بهروزیان‌فرد یادآور شد: با توجه به تجهیز وضعیت خوابگاهی استان اکنون امکان میزبانی ۱۲ رشته بین‌المللی در ورزش‌های ساحل آبی، بندریش توریسم ورزشی و توسعه جاذبه‌های گردشگری استان فراهم شده است. در این آیین ۹۰ نفر از ورزشکار مدال‌آور، استعدادیابان برتر و مسئولان برتر هیئت‌های ورزش این استان تجلیل شدند.

## تیم اسلحه سابر ایران به رده چهارم جهان صعود کرد



ایتالیا، با اعلام فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی رنکینگ تیمی سابرست‌ها به رده چهارم جهان صعود کرد. پیش‌ازاین ایران پنجم و روسیه چهارم بود و اکنون جای این ۲ تیم جای‌جا شده است. مسابقات جام جهانی اسلحه سابر در «پادووا» ایتالیا برگزار شد و هیچ کدام از نمایندگان ایران نتوانستند در انفرادی به مرحله یک شانزدهم نهایی صعود کنند. فدراسیون بین‌المللی شمشیربازی رده‌بندی بهترین شمشیربازان جهان را بعد از پایان مرحله یک سی و دوم نهایی جام جهانی ایتالیا در انفرادی اعلام کرد که ملی‌پوشان ایران روند نزولی داشتند. سابرست‌های ایران در ادامه مسابقات خود در جام جهانی «بوداپست» مجارستان که از دوم تا چهارم فروردین‌ماه ۱۳۹۸ برگزار می‌شود، شرکت می‌کنند. این رقابت‌ها دارای امتیاز رده‌بندی جهانی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو است.

## تیم ستارگان قهرمان مسابقات والیبال بانوان شد

به مناسبت هفته درختکاری یک دوره مسابقات والیبال بانوان در فرارشد برگزار و تیم ستارگان قهرمان مسابقات والیبال بانوان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فرارشد، به مناسبت هفته

## بررسی نقش اقلیم و فرهنگ در پیشرفت ورزش خوزستان

### محسن بابادی



تمام این توطئه‌ها را به همراه داشته، روح دشمن‌ستیزی با گوشت، پوست‌واستخوان مبارزه با استعمار و سایر دشمنان این آب‌وخاک و سرآمد و پرچمدار بوده و علت قدمت چند هزارساله سکونت اقشار مختلف در این ناحیه، اگر نگاهی موشکافانه به طبقه‌بندی‌های موجود در طوایف و عشیره‌های آن انداخته و ساختار منظم آنها را از نظر بگذرانیم، متوجه خواهیم شد که چهره‌نامه‌هایی عظیم و پرمحتوا در پس هر خانواده و نام خانوادگی این مردمان با اصالت نهفته است. **پایان قسمت اول...**

از قدیم‌الایام، همواره اقشار گوناگون مردم خوزستان در شجاعت، جنگاوری و گوشت، پوست‌واستخوان مبارزه با استعمار و سایر دشمنان این آب‌وخاک و سرآمد و پرچمدار بوده و علت قدمت چند هزارساله سکونت اقشار مختلف در این ناحیه، اگر نگاهی موشکافانه به طبقه‌بندی‌های موجود در طوایف و عشیره‌های آن انداخته و ساختار منظم آنها را از نظر بگذرانیم، متوجه خواهیم شد که چهره‌نامه‌هایی عظیم و پرمحتوا در پس هر خانواده و نام خانوادگی این مردمان با اصالت نهفته است. **پایان قسمت اول...**

# واحد

## ۶ ماه آموزش برای سرقت در ۱۰ ثانیه



که می‌توانم در ۱۰ ثانیه از صندوق‌عقب خودرو سرقت کنم.

### آموزش‌دیده‌ای؟

بله. ۷ سال قبل یک روز بیکار و بی‌پول در پارک نشسته بودم. آن‌قدر وضع مالی‌ام بد بود که حتی نمی‌توانستم برای دخترخاله‌ام که نامزدم بود کادو بخرم. پسر جوانی به سراغم آمد و خیلی زود سر صحبت را با من باز کرد. وقتی سفره دلم را برایش باز کردم او به من پیشنهاد داد که سرقت کنم. قرار شد او به من آموزش سرقت بدهد و در مقابل من هر چیزی سرقت می‌کردم بخشی از آن را به پسر جوان می‌دادم. ۶ ماه طول کشید تا آموزش دیدم و در این میان هم هر چه سرقت می‌کردم بخشی را به مریم‌ام می‌دادم و باقی آن را هم می‌فروختم و خرج می‌کردم و برای دخترخاله‌ام کادو می‌خریدم؛ اما او از ماجرای سرقت‌ها باخبر

پسر بی‌پول برای خرید هدیه نامزدی تصمیم به دزدی گرفت؛ اما بعد از ۶ ماه به یکی از حرفه‌ای‌ترین دزدان خودرو تبدیل شد. به گزارش مشرق، چندی قبل گزارش سرقت‌های سریالی از صندوق‌عقب خودروهای پژو و پراید در محدوده خیابان پیروزی به پلیس اعلام شد. با شروع تحقیقات پلیسی دستور بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت صادر و کارآگاهان موفق به شناسایی چهره یک مرد جوان شدند. از آنجایی که احتمال می‌رفت عامل این سرقت‌ها دزدی سابقه‌دار باشد کارآگاهان به سراغ آلپوم متهمان اداره آگاهی رفتند. پس از بازبینی تصویر متهمان، کارآگاهان دریافتند او مجرم سابقه‌دار به نام پرام است. کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه پرام به کمین نشسته و زمانی که پسر جوان قصد ورود به مخفیگاهش را داشت او را دستگیر کردند. در بازجویی‌ها نیز متهم به سرقت‌های سریالی لوازم داخل خودرو به همراهی یک دختر فراری اعتراف کرد.

بدین ترتیب مدرس، دادیار شعبه ۴ دادسرای ویژه سرقت پسر جوان را برای ادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرارداد و تحقیقات برای دستگیری همدست او ادامه دارد. **گفت‌وگو با متهم** ۲۵ سال دارد، ۷ سال است که سرقت می‌کند و به خاطر همین جرم به دام مأموران قانون گرفتار شده است. پسر جوان از جزئیات سرقت‌هایش می‌گوید. **سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادی؟** سرقت‌های من اصول و قاعده داشت به همین راحتی نبود. من آموزش دیده‌ام و کارهایم حساب‌و‌کتاب دارد. تخصص من به قدری بالاست

## کشف ۵۶ هزار عدد انواع محترقه در شیراز

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف ۵۶ هزار عدد انواع محترقه در شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پلیس استان فارس در راستای طرح ارتقا امنیت اجتماعی، برخورد با تولید و عرضه‌کنندگان مواد محترقه را با توجه به نزدیک شدن به چهارشنبه آخر سال در دستور کار خود قرار داده است. شهروندان خواست: هرگونه فعالیت مشکوک مربوط به تهیه و توزیع مواد محترقه را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.

## دستگیری سارق کتورهای آب با ۶۰ فقره سرقت در مرودشت

تعمیب و مراقبت‌های شبانه‌روزی، موفق شدند یک نفر سارق را شناسایی و دستگیر و آن را به پلیس آگاهی انتقال دهند. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی فنی و تخصصی، به سرقت بیش از ۶۰ کتور آب از منازل شهروندان اعتراف و خریدار اموال مسروقه هم معرفی کرد.

رئیس پلیس شهرستان مرودشت بایان اینکه مأموران پلیس آگاهی در یک اقدام غافلگیرانه موفق شدند مال‌خ را نیز دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسی از منزل وی تعداد ۱۸ عدد پمپ و کتور آب و تعدادی شیرآلات مسروقه کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شدند، عنوان داشت: تحقیقات از سارق و مال‌خبر یکسری اقدامات فنی و پلیسی، به کارگیری شگردهای خاص و

## کشف کالای قاچاق میلیاردی در رستم

فرمانده انتظامی شهرستان رستم از توقیف ۲ دستگاه اتوبوس و کشف انواع کالای قاچاق خبر داد. سرهنگ سلطانی‌عزیزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، ۲ دستگاه اتوبوس مشکوک و آن‌ها را متوقف کردند. وی بایان اینکه در بازرسی از این خودروها، ۳۳۰ کارتن

## تشدید برخورد با مجرمان در گراش

فرمانده انتظامی شهرستان گراش بر تشدید مبارزه با مجرمین با مصلح قاچاق، تشدید برخورد قضایی با مجرمان و ارتقا سطح تعاملات تأکید کرد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدجواد اسلامی‌مهر در نشست تعاملی با رئیس تعزیرات حکومتی این شهرستان، به قدرتانی از تشدید مبارزه با مجرمین و ارتقا سطح تعاملات تأکید کرد. وی بایان اینکه نیروی انتظامی شهرستان گراش با برنامه‌ریزی‌های جامع

## تو هم قبول کردی؟

نه. برای این که معتاد به سرقت شده بودم و فکر می‌کردم می‌توانم با این پول‌های دزدی برای خودم کاروکاسی خوبی راه بیندازم.

## سرقت‌ها را به تنهایی انجام می‌دادی؟

من هم تک‌رو هستم هم با گروه کار می‌کنم. سال ۹۵ که به زندان افتادم بعد از یک سال حبس آزاد شدم. همان موقع‌ها بود که در پاتوقمان با یک دختر فراری به نام نیوشا آشنا شدم. نیوشا اعتیاد داشت و با گروهی کار می‌کرد که آنها تخصصشان سرقت داخل خودرو بود. بعد از مدتی رابطه من و نیوشا صمیمی‌تر شد و در نهایت قرار شد با هم کار کنیم. به سراغ هر ماشینی که می‌رفتیم من صندوق آن را می‌زدم و نیوشا لوازم داخل آن را سرقت می‌کرد.

## چه خودروهایی را سرقت می‌کردی؟

تخصص من فقط پژو و پراید است.

## چرا فقط در محدوده خیابان پیروزی سرقت می‌کردی؟

من وسیله نقلیه ندارم. برای همین مجبور بودم در محدوده محل زندگی‌ام سرقت کنم. **از این سرقت‌ها چقدر گیرت می‌آمد؟** تفاوت بود. یک‌بار صندوق خودرویی را زدم که داخل آن یک ساک قرار داشت. داخل ساک هم جعبه جواهرات بود؛ اما به‌طور کل خود جعبه‌ایزار که در بیشتر ماشین‌ها هست را ۵۰ هزار تومان می‌فروشم. لاستیک‌های زاپاس را ۱۰۰ هزار تومان و تجهیزات ضبط را هم ۱۰۰ هزار تومان می‌فروشم.

## سارقین اماکن خصوصی در دام پلیس کازرون گرفتار شدند



اقدامات اطلاعاتی مأمورین موفق شدند ۷ نفر سارق اماکن خصوصی را دستگیر که به ۹ فقره سرقت اقرار نمودند و حاضر به پرداخت خسارت ۱۱۰ تماس حاصل نمایند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس فرمانده انتظامی شهرستان کازرون سرهنگ محمد عبادی‌نژاد از کشف ۹ فقره سرقت و دستگیری ۷ نفر سارق در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد. وی بیان داشت: سرقت اماکن خصوصی یکی از موضوعاتی است که در این شهرستان از حساسیت بیشتری برخوردار است و به همین منظور کشف این گونه سرقت‌ها در اولویت بیشتری قرار دارد. وی همچنین افزود: به تلاش شبانه‌روزی و